対象エリア・営業時間

対象エリア	川崎市 麻生区・多摩区		
営業曜日	月曜日〜金曜日(祝日含む)		
営業時間	9 時~18 時		

※当組合が別途定める定休日(年末年始など)はこの限りではありません。 定休日は前もってお知らせします。

利用料金表

●家事支援コース料金表 (スタッフ1名の場合)

コース	料金	交通費	1 回あたりの 利用時間
月4回定期コース	¥3,200/1 時間 (減免)¥2,800/1 時間	¥800	2 時間~/ 1 か月 4 回以上
月2回定期コース	¥3,500/1 時間 (減免)¥3,100/1 時間	¥800	2 時間~/ 1 か月 2 回以上
家事単発コース	¥3,800/1時間 (減免)¥3,300/1時間	¥800	2 時間~

※パルシステムで手数料減免制度(ベイビー、キッズ、シルバー、ハンズ)を ご利用中の組合員は、減免料金でご利用できます。

●スポットコース料金表

コース	料金	交通費	1 回あたりの 利用時間
スポットコース (1 名)	¥4,000/15 分 (減免)¥3,600/15 分	¥800	15 分~
スポットコース (2 名)	¥8,000/15 分 (減免)¥7,200/15 分	¥1,600	15 分~

※スポットコースでは、内容に応じて1名もしくは2名体制で短時間作業を承り ます。模様替えに伴う家具移動や大型粗大ごみの運搬、電球の取り替えなど 高所作業などを行います。

お問い合わせはパルシステム神奈川 くらし支援課 家事支援サービス事務局まで